é a Aquisição de Cilindros de gás refrigerante Freon R22 e R410 A, para fornecimento parcelado, através do Sistema de

Registro de Preços, conforme Termo de Referência, anexo ao edital, à empresa: RECLIMATEC REFRIGERAÇÃO E
CLIMATIZAÇÃO LTDA, no valor total de R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais ) para o lote único.

João Pessoa, 10 de abril de 2017.

NELSON DE ESPINDOLA VASCONCELOS
Pregoeiro TJ-PB